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Osallistuminen Menestyvä maatilayritys 2 -hankkeeseen
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Viestintä- ja kehittämispäällikkö Tiina Rinne-Kylänpää:

Menestyvä Maatilayritys -hanke on toiminut Varsinais-Suomen alueella
vuo den 2016 lokakuusta alkaen. Hanke päättyy 30.6.2019.

Maa- ja metsätilojen toimintaympäristön muutos on viime aikoina ollut erit-
täin nopeaa, mikä kuormittaa maa- ja metsätalousyrittäjien taloutta ja jak-
sa mis ta. Taloudellisten panosten kasvaessa korostuu yrittäjyyden osaa mi-
nen. Hankkeessa on järjestetty maatalousyrittäjille muutosvalmennusta, ti-
lai suuk sia talouden hallinnasta, johtamisesta, markkinoista, tu ki jär jes tel-
mis tä, sopimusoikeudesta ja työssä jaksamisesta. Toinen hankkeen toi-
min ta ta pa on vaikeuksissa olevien viljelijöiden tukeminen tilatasolla.

Hankkeen keskeinen toimintatapa on asiakastyö tilatasolla ja maa ti la yrit tä-
jien osaamisen vahvistaminen. Yrittäjille on järjestetty yhteensä 106 info- ja
verkostoitumistilaisuutta, missä on kahden vuoden aikana ollut 4327 osal-
lis tu jaa.

MTK-Varsinais-Suomi on hakemassa tarpeelliseksi koettuun hankkeeseen
jat koa ajalle 1.7.2019-31.12.2021. Hankerahoitusta haetaan Euroopan
maa seu dun kehittämisen maatalousrahastosta. Uuden hankkeen ha ke mi-
nen edellyttää kuntarahoituksen saamista 10 €/maataloustukea hakenut ti-
la. Vuonna 2018 maataloustukea hakeneiden maatilojen lukumäärää
Naan ta lis sa oli 133, joten kaupungin osuus hankkeesta on 1 330 euroa.

Maatilojen kokonaistulo vuonna 2016 oli Naantalissa n. 12 miljoonaa eu-
roa. Suunnitteilla oleva hanke tukee tulojen säilymistä kunnassa.

Naantalin maaseutuhallinnon asioita hoitava Liedon maaseutuasiamies
suo sit te lee hankkeeseen mukaan lähtemistä. Tilat ovat saaneet hankkeen
kaut ta apua ongelmiensa ratkomiseen, olivat ne sitten taloudellisia tai jak-
sa mi seen liittyviä. Hankkeessa on ollut myös naantalilaisia asiakkaita.
Hank keen kautta on järjestetty hyödyllisiä koulutuksia liittyen mm. tukien
ha ke mi seen, sukupolvenvaihdoksiin ja verotukseen.

VIESTINTÄ- JA KEHITTÄMISPÄÄLLIKKÖ:

Saaristolautakunta osallistuu Menestyvä Maatilayritys -hank-
kee seen 1 330 euron rahoitusosuudella.

SAARISTOLAUTAKUNTA:

Viestintä- ja kehittämispäällikön ehdotus hyväksyttiin.


